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(dar uppalagol mottagita)

SPANINGSUPPSLAG

Avenit

08 Lopando or LA

I grövre brottnál a Plata for forutsetamol moltagare O taralon

Os datum

06 krockan D Rolr Raabo, Jen Bylund

860320 09.50 mod vilket uppalagol har sammut

11 Spaning upps go omne!

vid pornon, ligt besok por lalon

por brev etornamn och alla förnamn ( patt följa ciltalsnamnot narkoras)

F-Arminl.ca , EVA Heiene Ingeborg

64 Oy 04 2600 1 Posiadrons (utdelningsadress och ortsares), 10leton bostaoon clo Waliola Folkungegeten 63,4 tr, Stockholm OR-43 86 21 (arbetsgivaro, Postadress och toi oion arbetat)

2

avsar

! 17 Mandelas (koit rubricering i ox Takttageli w praon. sordon, goda skottlossning ole med angivando av tio och plata)

lakttagelser red tunnelbanolärd Kedborgarplatsenlordon

PARADE tam Tanteckna lest Kind on yrke. namn, lodorcalid. Dobro, rollon och arbeta givare - Oldend mone kori aldor, signalomont och kladiel

lordons reg nr, fabrikat wyp. Sramodell. fars m m temt annat gods med noggrann beskrivning bener GVTI98 soku ppgifter and anglende av nallpunkar for tider och planer samt bedömning av uppgiftatamnarono trovårdt.net och av april. allar narkotikapovenen

NING TILL 2 8372

-

tog8 med Karlsson 86031.9 kl. 17.40. berättar att hon, tilleammans med sin bror och en voniona, åkte bead fråa Medborgarplatsen till Pådmansgatan, tror att tåget avgick Medborgarplatsen någon gång mellan 20.40 .45. 860228 var ganska mycket folk på tåget och då de kler på fanns det inga ettt, De_ gick in 1 vegnens mittdörr och ställde sig i tågete vänstra del ate baklanger oob hade sin bror och 818 värlona mitt emot stg. odg_et_att Palme gick på tåget 1 Gamla Stan men upptäckte bonom efter hade passerat Hötorget. Palme ned fru stod då vid den bakre ingången vegea. K lade ej märke till om det stod någon 80an person bredvid. tillgammans med broder och väninnan klev at tiget vid Rådma ne zatan. var tveksamma 110XXIII åt vilket håll ae akulle gå och så var fallet med Palme. K med sällskap gick till vänster /norrut/ och Palme fru zid till löger Zsöderut.. ETTE EBOR Palae min med Iru blev do siet och i ken ej minden att det gick någon efter de både rulltrappan. Klockan var au c:a 20.45-50. ostaler att Väninoan Ana-Ida Danieleton e vet mer in K bar berättat.
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